Zuidelijke Cirkel 2019 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 15/12/2019

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
15/12/2019 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jeroen van Dinther Neptunus '58 13.39 199701569 13.42
Masters 25+, Heren
1. Stefan Teley Njord 13.00 199107153 12.71
2. Koen Vierbergen PSV 13.94 199107741 13.23
3. Karsten Meijers MZ&PC 14.00 199004959 15.10
4. Roel Palmen SwimGym 20.00 199007709 16.10
5. Thomas van Deun PSV 20.00 199007715 17.68
NG.ZA Tim Vinckx De Wildert 11.67 199005367
Masters 30+, Heren
1. Jasper Peters PSV 13.05 198602379 13.47
2. Jort Wildschut SwimGym 14.50 198806307 14.28
3. Jack Moxham SwimGym 15.00 198503969 14.70
4. Rob Sterrenburg PSSV 16.50 198503855 16.49
Masters 35+, Heren
1. Ruud Cuyvers MOZKA 12.00 MOZKA/11045/84 12.79
2. Nicolas Slegers CNSW 14.20 CNSW/005301/84 14.73
Masters 40+, Heren
1. Gino Martijn Rz 13.14 197901865 13.19
2. Tom Bandsma PSVv 13.77 197701625 14.03
3. Armand Hermans MzZ&PC 18.00 197501521 16.36
AFGEM Joost Klugkist Njord 18.00 197601681
Masters 45+, Heren
1. Danilo Cresti PSVv 14.50 197401347 14.22
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.66 197201333 14.85
3. Patrick Molenaar Arethusa 16.00 197301571 14.98
4. Robvan de Ven Neptunus '58 15.17 197101695 15.39
5. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 15.78 197401405 15.41
6. Peter van de Zande AquaDream 16.00 197301621 16.41
7. Frans Flagge Njord 17.04 197201639 17.15
8. Ric Reulen Rz 24.90 197101725 24.56
DIS Peter Duits MZ&PC 16.28 197001775
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 50+, Heren
1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 13.23 196701711 13.29
2. Harold Matla PSV 13.46 196800591 13.48
3. LeoHsu Taiwan Master SC 13.50 1968 13.49
4. Zeger Wijnands SwimGym 14.00 196701781 13.58
5. Rinse Rooker PSV 13.27 196600675 13.91
6. Leo Dassen MZz&PC 14.50 196801679 14.06
7. Ruud Kennis ZPK Budel 13.86 196501555 14.42
8. Frank van Engelen ZPC De Rog Weert 14.19 196701721 14.54
9. Joost van Eerdt ZPK Budel 14.37 196901723 14.80
10. Thomas Pas Njord 16.50 196901747 15.39
11. Nico Baljeu Njord 17.63 196501645 17.35
12. Peter Herijgens De Wildert 18.99 196701759 18.91
13. Michel van de Moosdijk Njord 19.56 196601627 20.01
NG Bob de Vries Zwemvereniging Utrecht 12.81 196601101
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Zuidelijke Cirkel 2019 - 6e wedstrijd

Eindhoven, 15/12/2019

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux
Paul Wijnja

J.P. van Rossem
Adriaan Kop
Arno van Ederen
Jack van Dijk
Eric Bakker

Paul van Rooy

NG AN

Masters 60+, Heren

1. Hans Wijsman
2. Philippe Godbille
3. Frans Suijkerbuijk

Masters 65+, Heren

1. Sjoerd van den Berg

Masters 75+, Heren

1. Kevork Boyrazian
2. Frans van der Walle

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars
2. Esther Taks
3. Nicole Schoonbeek

Masters 25+, Dames

1. Marion Regnier

Carola van Wagtendonk
Tessa Kierkels
Lonneke Vuur

Rolijn van Vught
Claudia Creemers
Rachelle Hellenbrand
Kara van Vught

NG RA N

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens
2. Melissa Buijens

AFGEM Nienke van Stipriaan

Masters 35+, Dames

1. Janine Wilbers

Masters 40+, Dames

1. Jobina voor den Dag
Sandra van der Helm
Charlotte Breukels

F. Verriet-Regensburg
Mascha Schijvenaars

arODd

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen
2. Rachele Gianfranchi

CNSW 12.39 CNSW/000217/60
De Bieshoschzwemmers 13.51 196301403
De Biesboschzwemmers 14.37 196201257
Old Dutch 14.57 196101135
De Zilvermeeuw 15.02 196100955
Trb/Res 16.00 196000127
Njord 18.19 196401483
VZ&PC Nautilus 19.17 196201273
PSV 13.95 195500427
CNSW 14.55 CNSW/000230/57
PSV 22.96 195600499
ZPC De Rog Weert 17.84 195400355
CNSW 22.23 CNSW/002620/44
Old Dutch 22.31 194300089
Zeester Meerval 14.52 199801458
MZz&PC 16.54 199507028
Njord 18.00 199503144
CNSW 13.50 CNSW/009410/90
SwimGym 15.31 199108642
ZC Valkenburg 14.50 199101602
SwimGym 18.00 199208032
PSV 14.99 199004110
Rz 16.13 199202864
PSV 16.76 199101204
PSV 17.03 199202680
Neptunus '58 14.92 198503416
De Geul 18.99 198605358
PSV 14.23 198703970
PSV 21.19 198403572
Bijtelskil 15.80 197801306
ZPC De Rog Weert 15.78 197801340
Njord 15.84 197701234
Njord 19.69 197500428
De Zilvermeeuw 19.22 197900754
Njord 14.92 197000964
SwimGym 21.00 197401098

12.46
13.27
14.32
14.58
15.34
15.77
17.81
19.21

13.73
14.64
23.72

16.68

20.75
23.39

14.32
16.01
17.38

13.45
14.23
14.71
15.22
15.52
16.27
16.71
16.87

14.93
18.72

19.19

15.77
15.88
16.36
20.37
20.45

15.24
19.03
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Katja de Beer

2. Annette Wijnja-Visser
3. Paule Walravens

4. Antoinette Kant

5. Nicole Hellenbrand

6. A.van Duivenboden

Masters 55+, Dames

1. Marie-Jeanne vandormael
2. Lia Doolaard
3. Birgit Bartelds
AFGEM G. van der Ploeg-de Winter
AFGEM Katrin Pennings

Masters 65+, Dames

1. Ineke Brouwers

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter
2. Leny Kamp

PSVv

De Bieshoschzwemmers
CNSW

De Bieshoschzwemmers
PSV

Zeester Meerval

GENK

Zeester Meerval
MZ&PC

Old Dutch

PSV

PSV

Old Dutch
Aquapoldro

14.38
14.72
18.30
15.93
21.47
21.00

17.50
21.50
23.16
21.17
14.22

19.98

26.30
27.00

196800888
196700528
CNSW/004339/67
196900920
196500644
196800946

GZVN/21035/63
196400634
196100372
196000256
196400570

195200070

194000004
194400008

14.81
15.01
15.89
15.96
20.99
21.44

18.22
20.14
22.85

20.58

26.60
26.79
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